
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1787 / 2012 Area A1 - Area Risorse, Sviluppo e Polizia Locale

OGGETTO: UTENZA  DEL  SERVIZIO  TELEMATICO  BANCA  DATI 
MOTORIZZAZIONE  CIVILE  -  CODICE  CMVI0003  -  RINNOVO 
CONTRATTO

IL   D I R I G E N T E

Vista la  Deliberazione di G.C. n. 1719 in data 27.11.1990 prot. 13403, con la quale è stato deciso di 
dotare  il  Corpo  di  Polizia  Locale  del  collegamento  al  Centro  Elaborazione  dati  della  Direzione 
Generale della Motorizzazione civile – banca dati autoveicoli;
Ritenuto essenziale, data l’esigenza di garantire l’efficienza e la puntualità nell’operatività del Corpo 
di polizia locale, mantenere attivo anche per l’anno 2013 il collegamento al servizio di cui trattasi;
Preso atto  che il contratto di accesso al sistema informativo della Direzione generale della MCTC a 
mezzo rete commutata prevede la corresponsione del canone annuo entro il  31 gennaio, pena la  
sospensione del servizio;
Vista  la nota n. prot. I000001970 del 12.10.2012 della Motorizzazione Civile con cui si comunica 
l’importo del canone 2013, fissato in € 1177,54;
Visto l’art. 4 del contratto per adesione che prevede la scadenza annuale del contratto e l’obbligo del 
rinnovo entro il 31 dicembre;

Ritenuto di conseguenza:
Di rinnovare il contratto di adesione al servizio informatico della Motorizzazione civile per l’anno 

2013;
Di confermare che l’impegno di spesa relativo al canone annuo pari a € 1.177,54 sarà assunto con  

separato atto di impegno di bilancio 2013 -  cap. 48102 - entro il 31.01.2013;

*Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 10 maggio 2012, di approvazione del bilancio di pre ­
visione dell’anno 2012, immediatamente esecutiva;
*Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 285 del 13 novembre 2012 di assegnazione definitiva ai 
Dirigenti del Piano Esecutivo di Gestione dell’esercizio finanziario 2012;
** Visti:
* il Regolamento per le funzioni dirigenziali e disciplina del collegio dei dirigenti, approvato con deliberazione  
di C.C. n. 135 del 18.10.1995;
*Il   Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con  delibera  di  G.C.  n.  285  del  
21.07.1998;
*il Regolamento per la disciplina dei contratti, approvato con deliberazione del C.C. n. 112 del 28.07.1992 e 
s.m.i;
* il Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 67 del 18.07.1996 e s.m.i; 
*l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;
*la circolare del Ministero dell’Interno n. FL25/1997 del 01.10.1997;
*l’art.163 del D.Lgs n. 267/2000

D E T ER M I N A

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di rinnovare per l’anno 2013 il contratto per adesione per l’accesso ai servizi telematici della  

Motorizzazione Civile -codice utente CMVI0003 – banca dati autoveicoli;



3. di confermare che l’impegno di spesa relativo al canone 2013 pari a  € 1.177,54 – iva esente –  
sarà assunto a bilancio 2013 - cap.48102 -, con separato atto  ed entro il 31.01.2013.

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE
	Ritenuto di conseguenza:
	Di rinnovare il contratto di adesione al servizio informatico della Motorizzazione civile per l’anno 2013;
	Di confermare che l’impegno di spesa relativo al canone annuo pari a € 1.177,54 sarà assunto con separato atto di impegno di bilancio 2013 -  cap. 48102 - entro il 31.01.2013;


